РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016г.                                      № 105                                               х. Савоськин

О внесении изменений в постановление
№ 42 от 16.10.2013 г. «Об  утверждении
муниципальной программы

Савоськинского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности»

  В  соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения», и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» :
            1) в приложении №1:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной

программы Савоськинского сельского поселения
	- общий объем средств, необходимый для финансирования программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 12,0  тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 3,0 тыс. рублей;

2015 год –  3,0 тыс. рублей;

2016 год –  3,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год –  0,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0 тыс. рублей;

2020 год –  3,0 тыс. рублей.»

             2) в Паспорте Подпрограммы №1 «Противодействие терроризму и экстремизму в Савоськинском  сельском  поселении»:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Савоськинского сельского поселения

	бюджет Савоськинского сельского поселения:

всего –6,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1,5 тыс. рублей;

2015 год – 1,5 тыс. рублей;

2016 год – 1,5 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,5 тыс. рублей.»

           3) в Паспорте Подпрограммы «Противодействие коррупции в  Савоськинском сельском поселении»:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Савоськинского сельского поселения

	бюджет Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района:

всего –6,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 1,5 тыс. рублей;

2015 год – 1,5 тыс. рублей;

2016 год – 1,5 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 1,5 тыс. рублей.»

           4) Приложение № 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к муниципальной программе

Савоськинского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка

расходов областного бюджета, бюджетов государственных

внебюджетных фондов, консолидированных бюджетов муниципальных образований

и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы Савоськинского сельского поселения (тыс. руб.)

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, государственный заказчик-координатор
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Всего
	12,0
	3,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Местный бюджет
	12,0
	3,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Савоськинском районе
	Всего
	6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

(Администрация Савоськинского сельского поселения)
	6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Мероприятие

1-3.6.6
	Издание и размещение социальной рекламной продукции, направленной на создание в обществе нетерпимости к коррупционному поведению, в том числе в электронных средствах массовой информации, а также в качестве наружной рекламы
	Всего
	       6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет

(Администрация Савоськинского сельского поселения)
	6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Савоськинского сельского поселения
	Всего
	6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	6,0
	1,5
	1,5
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0
	1,5

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное мероприятие

2-3.1
	Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Всего
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,5

	Федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Местный бюджет
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0
	0,0
	00
	0,5

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Мероприятие

2-3.5
	Приобретение стендов, учебно-методических материалов, фильмов, участие в акциях антитеррористической направленности
	Всего
	4,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	4,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. Контроль над исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

      Глава Администрации

      Савоськинского

      сельского поселения                               И.А.Фроленко